2\ i_\ A
DOSSARD

1 152
2 143
3 31
4 7
5 14
6 111
7 29
8 139
9 130
10 35
11 80
12 113
13 28
14 241
15 34
16 149
17 231
18 82
19 245
20 121
21 92
22 1

23 90
24 46
25 4

26 40
27 18
28 17
29 36
30 232
31 108
32 81
33 88
34 154
35 79
36 25
37 9

38 116
39 142

NOM
SARRAN
PLA-NOU

ORLANDO
BOUDISSA
CRESSEND
FREY
MARCELLIN
NOIRAULT
MAERTEN
PIVETEAU
BRUNAUT
GARNODIER
LUCAS
LAURIE
PICHEREAU
ROCHET
ALDEBERT
FREZOULS
HENNI
HERMAND
CONDOMINE
ABIB RENNA
COCHARD
WELSCH
BARBIER
SCARAMOZZINO
DUCROS
DEVOT
PLEY
KOPACZ
FARCIS
BUISSON
CHAPRON
TIZOT CHAPRON
BRISSEZ
JEANPERRIN
BRUYANT
GIACHETTI
PERSELLO

PRENOM
GEOFFROY
LOUISE
CHARLES
KHIER
BENJAMIN
PIERRE
AURORE
ADELINE
JULIEN
LAURENT
SYLVAIN
JUSTINE
CHLOE
LESPINASSE
ANAIS
CELINE
SONIA
LESLIE
AURELIEN
PATRICIA
ERINE
DELPHINE
ANTOINE
CAROLINE
VINCENT
CHRISTOPHE
OLIVIA
STEPHANE
MANON
SEBASTIEN
LEA
FLORENCE
OLIVIER
BERNADETTE
OCEANE
ANAIS
ARNAUD
ROBIN
SEVERINE

CaniCross DIMANCHE

#1 CHIEN - NOM SEXE /sx

TAZ
BOOMER
Rocky
Baloo
Jice
saika
Nelios
Neyiah
Nollie
Robbie
Sparrow
Popin's des Nés pour Briller
UPSY
Roxy
Osa
loola
REYKO
SULFURA
PIKACHU
Pilou
Snow
marcus
FICKOU
Sam
Persée
ICE
Art
Lynka des Clayes d'Eden
sultan
Modjo
PEANUTS
opium
simba
aiko
Talbot
Uryon
Orezza
Blitzen
Thésée
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CAT /cat

CHV1
CFJ
CHS
CHS
CHS
CHV2
CFS
CFS
CHS
CHV2
CHS
CFS
CFJ
CFS
HCFS
CFV1
CFS
CFS
CHS
CFV2
CFS
CFV1
CHS
CFV1
CHV2
CHV1
CFV1
CHV2
CFS
CHv2
CFS
CFV2
CHV2
CFV3
CFS
CFV1
CHV2
CHS
CFS
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CLUB

Canisport et trail running d'occitanie

Gard o dog

Cani rock
Canisport et trail running d'occitanie

Asoa canicross
Fcc
Asptt gap canicross
Flying dogs du 04

Dogs and furious provence
Canisport et trail running d'occitanie
Bellegar'dogs
Canicross 30
Foxes spirit canicross
Canikaze 84

X-trem34 canisport
Canicross 30

Dogs and furious provence
X-trem34 canisport
Dogs and furious provence
Canisport et trail running d'occitanie
Dogs and furious provence
Bellegar'dogs
X-trem34 canisport
Bellegar'dogs
X-trem34 canisport
Asoa canicross
Dogs and furious provence

Canisports provence
Flying dogs du 04
Flying dogs du 04

Aude'dog

Corsica sport canin

X-trem34 canisport

TEMPS
00:19:00
00:20:56
00:20:59
00:21:11
00:21:47
00:23:03
00:23:41
00:23:47
00:24:15
00:24:22
00:24:22
00:24:24
00:24:33
00:24:48
00:25:07
00:25:24
00:25:34
00:25:37
00:25:40
00:25:46
00:25:54
00:26:10
00:26:15
00:26:35
00:26:49
00:26:58
00:27:07
00:27:33
00:27:42
00:27:55
00:28:09
00:28:12
00:28:17
00:28:30
00:28:33
00:28:36
00:28:48
00:28:48
00:28:50




2\ i_\ A
DOSSARD

40 5

41 85
42 98
43 131
44 101
45 84
46 71
a7 119
48 110
49 97
50 6

51 44
52 91
53 134
54 21
55 137
56 118
57 42
58 22
59 13
60 136
61 105
62 94
63 93
64 240
65 45
66 43
67 70
68 138
69 12
70 106
71 83
72 148
73 115
74 102
75 144
76 120
7 104
78 128

NOM
BARRAS
CAPO
DECONINCK
MANSUY
DIARRA
CAPLAIN
ASSAIR
HAUDRICOURT
FOREST
DEBATS
BENE
VIGNOLES
COMBES
MONNIER
GALIBERT
MOUSSET
HAMELIN
SEWERYN
GARIBALDI
CLARET
MOREL
DOUDELET
CORTEY
CONDOMINE
BEINA
VILLECHENON
SOUVERVILLE
ALONSO
NAUROY
CANO
DURAND SANCHEZ
CALORE
RAVAILLE
GBICK
DOIN
PROVOST
HAURIE
DORADO
LOLMEDE

PRENOM
CAROLINE
CANDY
JEANNINE
AUDE
FOUSSEN
EMMANUEL
LAURA
LoIC
KASSANDRA
NICOLAS
MURIEL
VERONIQUE
ELISE
HELOISE
ODILE
PAULINE
MATHILDE
MARION
SANDRINE
JULIEN
CECILINE
FLORENCE
MARIE LAURE
VALERIE
MARINE
MARIE
NICOLAS
PRISCILLA
ISABELLE
ISABELLE
JADE
MATHILDE
FRANCOISE
EWEN
MANOELLE
VICTORIA
AMAIA
ANTHONY
MYRIAM

CaniCross DIMANCHE

#1 CHIEN - NOM SEXE
Rio
TORTILLA ds Guerirs d0rhos i TESS
Tequila
TIDUS
Toons

T

Sunny
Samba
Winnie
Rouky
Rio
PEGASE
Stella
Yuko
Syrah
THALIA
Blue
Peps
Tapas des Minis Pasquito
TINA
Saria
ROXIE
Leyto
Mamba
Eros
Satine
CHEYTAC
Nala
Taiko
Stella
Taiga du glacier des Pandas
Poska
Laika
PINK LADY
Kylo
Pachak
Uini
Kyubi
MAOH
Akina
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Isx CAT /cat
23 |CFS| 12
24 |CFV1| 6
25 |CRV1| 7
26 |CFS| 13
18 |[CHS| 9
19 |[CHV2| 8
27 |CFS| 14
20 |CHS| 10
28 |CFS| 15
21 |CHS| 11
29 |CFV2| 3
30 |[CFV1| 8
31 |CFV2
32 |CFS| 16
33 |[CFV2| 5
34 |CFS| 17
35 [CRV1| 9
36 |CFS| 18
37 |(CFV2| 6
22 |CHS| 12
38 |CFVl| 10
39 |CFS| 19
40 |[CFV2| 7
41 |CFV2| 8
42 |CFS| 20
43 |CFV3| 2
23 |CHV1| 3
44 |CFV1| 11
45 |CFV2| 9
46 |CFV3| 3
47 |[CFJ| 3
48 |CFS| 21
49 |CFV3| 4
24 |CHS| 13
50 |CFS| 22
51 |CFS| 23
52 |CFS| 24
25 |CHS| 14
53 |CFVl| 12
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CLUB

Corsica sport canin
Bellegar'dogs

Je cours toujours avec mon chien

Canikaze 84
X-trem34 canisport
X-trem34 canisport

Canikaze 84

Canisport et trail running d'occitanie

X-trem34 canisport
X-trem34 canisport
Cani folie association
Cani folie association
Foxes spirit canicross
Bellegar'dogs
Gard o dog
Canikaze 84
Canicross 30
Bellegar'dogs
Cani azur
Canikaze 84

Canisports provence
X-trem34 canisport
X-trem34 canisport
Flying Dogs du 04
Corsica sport canin

Gard o dog
X-trem34 canisport
X-trem34 canisport

Gard o dog

Gard o dog

Canikaze 84
X-trem34 canisport
X-trem34 canisport
X-trem34 canisport
X-trem34 canisport
X-trem34 canisport

Aude'dog
Bellegar'dogs

TEMPS
00:29:02
00:29:04
00:29:05
00:29:06
00:29:21
00:29:32
00:29:35
00:29:37
00:29:47
00:29:47
00:29:49
00:30:07
00:30:18
00:30:33
00:30:38
00:30:44
00:31:00
00:31:01
00:31:01
00:31:07
00:31:09
00:31:22
00:31:31
00:31:38
00:31:57
00:32:25
00:32:27
00:32:33
00:32:52
00:32:58
00:33:11
00:33:14
00:33:17
00:33:22
00:33:39
00:33:39
00:33:39
00:33:43
00:33:51
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DOSSARD

79 147
80 117
81 27
82 95
83 32
84 76
85 2

86 86
87 68
88 33
89 114
90 20
91 103
92 153
93 145
94 132
95 112
96 41
97 96
98 67
99 37
100 151
101 89
102 99
103 100
104 126

NOM
RAMASCO
GUALD
LEVEQUE
CUSENIER
PANTEL
BOIVIN
ARTEA
CARLIER
ALDEBERT
PEREZ
GAUSSENS
FABRE
DONGER
SAVOIE
PRUVOST
MATRES-KIZLIK
GALFANO
SCHLAMKOW
DAUTEL
AUFFRET
QUELLIER
ROSELIER
CHEMIN
DEVOT
DI PRIMA
LOISON

PRENOM
LEONIE
MATTHIEU
TIPHAINE
FABIENNE
AMBRE
BERNARD
JULIE
MURIEL
MAYLIS
AUDREY
NOEL
SANDRINE
DELPHINE
ANNE
BERANGERE
TESS
AURORE
MARYLIN
PHILIPPE
ELODIE
GABRIELLE
CORINNE
AMELIE
SYLVIE
ROXANA
AUDREY

CaniCross DIMANCHE

#1 CHIEN - NOM SEXE

Wakanda
Nakao
Milka
Uzo
N'Cédille
NARNIA
Sun
priska
SIYA
tacos
Obiwanne
shayna
oka des bois de piron
UBAC
GLOVER
Natsu
Petra de morafond
Jack
TATOO
DAKOTA
oreo
Taiga
Ulysse
Oréo des Clayes d'Eden
Lily
Tayson

n
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Isx CAT /cat
54 |CFS| 25
26 |CHV1| 4
55 |CFVl| 13
56 |CFVl1| 14
57 |CFS| 26
27 |CHV3| 1
58 |CFS| 27
59 |CFv2| 10
60 |CFS| 28
61 |CFVl| 15
62 |CFVl| 16
63 |CFv2| 11
64 |CFV1| 17
65 |CFvl| 18
66 |CFv2| 12
67 CRJ| 4
68 |CFS| 29
69 | CFVl| 19
28 |CHV3| 2
70 |CRV1| 20
71 |CFV3| 5
72 |CFV3| 6
73 |CRV1| 21
74 | CFV2| 13
75 |CRJ| 5
76 |CFS| 30
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CLUB
X-trem34 canisport
Gard o dog
Canikaze 84
Canisports provence
Gard o dog
X-trem34 canisport
Gard o dog
X-trem34 canisport
X-trem34 canisport

Gard o dog
Gard o dog

X-trem34 canisport
X-trem34 canisport
Les canifadas
Corsica sport canin
X-trem34 canisport
Je cours toujours avec mon chien
Gard o dog
Flying dogs du 04
Les canifadas
X-trem34 canisport
X-trem34 canisport
X-trem34 canisport

TEMPS
00:34:22
00:34:23
00:34:50
00:34:56
00:35:21
00:35:46
00:35:49
00:36:00
00:36:05
00:36:15
00:36:16
00:36:19
00:36:27
00:36:42
00:38:15
00:38:17
00:39:45
00:41:23
00:41:44
00:43:21
00:44:11
00:46:43
00:47:23
00:47:30
00:50:11
00:50:38
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